
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu

uzavřené mezi niže uvedenými smluvními stranami dne 21. 5. 2018 (dále jen ,,Smlouva")

Zákazník (zadavatel):
Město Ústi nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
lČ 00279676; DIČ CZ00279676
Nezapsáno v obchodním rejstříku
zastoupené Petrem Hájkem - starostou
(dále jen ,,zákazník" nebo ,,odběratel")

a

Dodavatel (uchazeč):
Pražská plynárenská, a. s.
se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město,
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
zastoupená J - manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce
(dále jen ,,dodavatel" nebo ,,obchodník")

(dále společně jen ,,Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek"):

Předmět Dodatku

1. výše uvedené Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy - seznam
odběrných míst (dále jen ,,Příloha č. l"), a to následujíckn způsobem:

a) Smluvní strany se dohodly, že k datu 1. 2. 2020 budou zahájeny dodávky zemního
plynu na adrese T. G. Masaryka 123, 562 01 Ústí nad Orlicí (ElC
27ZG500Z0082058X), a to z důvodu přepisu OM z příspěvkové organizace: Centrum
sociálnI péče města Usti nad Orlici, lČ: 70857156.

b) Smluvní strany upravují seznam odběrných mist uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně
sjednávají, že s účinností od dne 1. 2. 2020 odpovídá znění Přílohy č. 1 Smlouvy
znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy č. 1
Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti
a účinná.

l



Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv a

nabývá účinnosti dnem uveřejněni.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zákazník
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je nové znění Přílohy č. 1 a plná moc,

Zákazník:
Město Ústí nad Orlicí
V Ústi nad Orlici dne: -uľt- 2q2')
Jméno: Petr Hájek
Funkce: starosta města

Dodavatel:
Pražská plynárenská, a.s.
V Praze dne: 12 -02- 2020
Jméno: J
Funkce: manažer pro veřejné zakázky a el. aukce

Podpis Podpis

2



Příloha č. 1 - seznam odběrných míst
fakt.

skupin ElC kód odběrné místo lČ obec adresa odběrného místa roční odběr distribuční zóna termín dodáve! plynu
MWh pro odběrné místo od

a
1 27ZG500Z00839176 00279676 Ústí nad OrlicÍ Třebovská 299, 562 03 Ústi nad OrlicI 15,36 RWE Gas Net 1.1.2019
1 27ZG500Z0082670J 00279676 Ústi nad Orlicí Mistra jaroslava Kociana 54, 562 01 Ústi nad Orlicí 37,71 RWE Gas Net 1.1.2019

2 27ZG500Z0069786E Město Ústí nad Orlici, č.ú.: 9005- 00279676 Ústi nad OrlicÍ Lázeňská 1403, 562 01 Ústi nad Orlicí 129,06 RWE Gas Net 1.1.2019

2 27ZG500Z03006678 527611/0100, korespondenční adresa: 00279676 Ústi nad Orlicí Dělnická 1405, 562 01 Ústí nad Orlicí 103,89 RWE Gas Net 1.1.2019

2 27ZG500Z0075473C Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI, email' 00279676 Ústí nad OrlicI Dělnická 219, 562 01 Ústi nad Orlici 29,47 RWE Gas Net 1.1.2019
faktury@muuo.cz .

2 27ZG500Z00809854 00279676 Ustľ nad OrlicI Mirové nám. 7, 562 01 Ústi nad OrlicÍ 101,36 RWE Gas Net 1.1.2019
2 27ZG500Z00708124 00279676 Ústi nad OrlicI Mírové nám. 7, 562 01 Ústí nad OrĹicÍ 11,99 rwe Gas Net 1,1.2019

3 27ZG50OZ0300455N 00279676 Ústí nad OrlicI Havličkova 621, 562 01 Ústi nad OrlicI 52,56 RWE Gas Net 1.1.2019
Město Ústí nad Orlici- správa TEPVOS, č.ú:

4 27ZG500Z0082058X 8413260237/0100, korespondenční adre'a' 00279676 Ústi nad Orlicí T. G. Masaryka 123, 562 01 Ústi nad Orlici 100,00 RWE Gas Net 1.2.2020Královéhradecká 1566, 56201 Ústí nad Orlicí
email: svj@tepvos.cz

581,41



PLYNÁRENSKÁ
PLNÁ MOC

Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město,
Národní 37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337, lČ 60193492, zastoupená předsedou představenstva panem
Ing. Pavlem Janečkem a členem představenstva panem Ing Milanem Cízlem zplnomocňuje
zaměstnance

pracovni pozice: manažer pro veřej. zakázky a el. aukce

narozeného bytem aby za společnost
podepisoval následující právní jednání:

podávání nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu

13, v kategorii maloodběratel/domácnost a na dodávky elektrické energie v kategoriimaloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně veškerých souvisejících dokumentů
podávání a podepisování nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního

14. plynu v kategorii velkoodběratel/střední odběratel a na dodávky elektrické energieze sítí vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých souvisejících
dokumentů

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn

15. kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou energii kategoriemaloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně změn a ukončení smlouvy
smlouvy, na jejichž základě dochází k prodeji zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku, jakož i změny a
ukončení takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažují Rámcové smlouvy ani
smlouvy o dodávce zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa
(odběrných míst) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod

16. zemního plynu Či s elektrickou energií;
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním
hlavním zmocněncem na jedné z pracovních pozic:

vedoucí odboru prodeje vedoucí odděleni podpory prodeje
senior obchodník l senior obchodník //
vedoucí oddělení prodeje a veřejných
zakázek

17.

dílčí smlouvy, potvrzení a objednávky na prodej zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku uzavírané na
základě již uzavřených Rámcových smluv, přičemž za smlouvy se považují i
dvoustranná právní jednání představující změny již uzavřené smlouvy o dodávce
zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa (odběrných míst)
s odběratelem, který je držitelem licence na obchod se zemním plynem či
s elektrickou energií, pokud se takové změny týkají prodeje zemního plynu či
elektrické energie v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku;
toto právni jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním
zmocněncem na pracovni pozici vedoucí odboru prodeje

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,



a zároveň odvolává plnou moc ze dne 1. 2. 2019.

V Praze dne 1. 10. 2019

0

Ing. Pavel Janeček
předseda představenstva

Ing. Milan Cízl
člen představenstva

Tuto plnou moc přijímám

podpis zaměstnance

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2337

PP-11-002-19



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 125385403-104880-2®108102®9, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IRENA DRAHOKOUPILOVÁ

Vystavil: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pracoviště: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Magistrát hlavního města Prahy
V Praze dne 08.01.2020

, , : "'
Pi .

b

l ' 3

4 3-1" 4 -2' 1 Ó O C


